
Российская Федерация 

УСОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

  «БОЛЬШЕЕЛАНС КАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

(МБОУ «Большееланская СОШ») 

 ПРИКАЗ 

от  30 августа 2022 г.        № 156-2 

О создании школьного  

поста «Здоровье +»                                                                                                           

Во исполнении Приказа  Иркутской области от 02.08. 2013 года N 52-мпр/130-мпр 

«Об утверждении инструктивно-методических указаний по порядку организации и 

деятельности общественных наркопостов - постов здоровья в учреждениях основного 

общего и среднего (полного) общего образования», в целях создания общественного 

формирования по профилактике наркомании, пропаганде здорового образа жизни, 

руководствуясь Уставом МБОУ «Большееланская СОШ» п.3.3. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить:  

- план работы Наркопоста; 

- состав Наркопоста: 

1. Залужьева О.В., заместитель директора по ВР, 

2. Седенкова С.С. педагог – психолог, 

3. Черных Ирина Сергеевна., социальный педагог, 

4. Зиновьева В.А. - мед. работник, 

5. Дятлова О.Г. – кл. руководитель 1 «А» класса; 

6. Орехова Н.С. - кл. руководитель 1»Б» класса, 

7. Малькова А.Л. – кл. руководитель 2 «А» класса; 

8. Буздыган И.А. – кл. руководитель 2 «Б» класса; 

9. Бондарец В.М. - кл. руководитель 3 класса; 

10. Пичуева Ю.Н. – кл. руководитель 4 «А» класса; 

11. Калачева С.Л. кл.руководитель 4 «Б» класса; 

12. Тупикова О.А. – кл. руководитель 5 «А»  класса; 

13. Самойлова Л.И. - кл. руководитель 5 «Б» класса; 

14. Евдокимова Ю.С.- кл.руководитель 6 «А» класса; 

15. Варфаламеева М.Н. - кл. руководитель 6 «Б» класса; 

16. Шевелева Ю.С. – кл. руководитель 7 класса; 

17. Петухова А.С.- кл.руководитель 8 «А» класса; 

18. Фефелова Л.С. - кл. руководитель 8 «Б» класса; 

19. Сердюкова Е.В.- кл. руководитель 9 «А» класса; 

20. Сереброва Е.А.- кл. руководитель 9 «Б» класса; 

21. Фефелова С.Н.- кл. руководитель 10 класса; 

22. Фефелова С.Н. – кл. руководитиль 11 класса; 

23. Хаснулина София – ученица 9 «Б» класса; 

2. Назначить председателем Наркопоста Залужьеву О. В., заместителя директора по 
воспитательной работе. 

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 


